
SMLOUVA 

č.  35  /61894354/2022 

 

Objednatel: 
Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše Slaný, příspěvková organizace se sídlem Smetanovo náměstí 1200, 274 01  

Slaný,  

dále jen odběratel, telefon 312 522 422 

IČO: 61894354, bankovní spojení KB Kladno, č. ú

zastoupený ing. Lenkou Rohanovou, statutárním orgánem organizace 

a 

Dodavatel:  Jaroslav Tesař, Peškova 535, 403 31  Ústí nad Labem 

IČ:    45998949 

DIČ:   CZ6612201926 

 

uzavírají spolu tuto 

smlouvu 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování (plná penze, pitný režim) v Rekreačním středisku Dobrota Staré 

Splavy v termínu od 5.9.2022 do 9.9. 2022.                                                                   

Cenová kalkulace účastníků na osobu dospělých na osobu Celkem 

Ubytování a 

stravování 5.9.-

6.9.2022   

80 -90 660 Kč   118 800 Kč 

Ubytování a 

stravování 7.9.-

8.9.2022 

80 - 90 460 Kč   82 800 Kč 

 Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu, 

nahlášeného po příjezdu. 

2. Pobyt organizace v objektu: Rekreačním středisku Dobrota Staré Splavy 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 5. 9. 2022 11.00-13.00 hod. pozdějším obědem 

ukončení 9. 9. 2022 10.00-11.00 hod. snídaní 

 



Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky 

pro zabezpečení pobytu účastníků organizace v souladu s vyhláškou č. 148/2004Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti 

práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud 

je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné 

vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda 

je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení pobytu účastníků. Pobyt účastníků školské 

organizace nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude 

zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.    

 

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Ordinace praktického lékaře,  U Nádraží 267, 472 01  Doksy 

 

5. Stravování účastníků organizace zajistí dodavatel: Plná penze, snídaně formou švédských stolů, pitný režim, možnost 

balíčků místo oběda. 

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí s 

poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 7. Dodavatel dále zajistí: 

 balíčky místo oběda v případě zájmu objednavatele 

8. Úhrada pobytu bude provedena na základě skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu a to následně: 
 

V termínu od 5.9. - 7.9.2022  platba formou faktury (cena 1 320 Kč / osoba / 2 noci) 

V termínu od 7.9. - 9.9.2022 platba v hotovosti ( platí si žáci sami 920 Kč/ osoba / 2 noci) 

Pedagogický dozor bude hrazen zvlášť na fakturu.  

Splatnost faktury  za pobyt bude proplacen do 10 dnů po doručení na  OA Slaný. 

 

Ve Slaném dne 5. září 2022 


